
UCHWAŁA    NR    4
Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pabianicach

z dnia 14 października 2006 roku

w sprawie : przedłużenia terminu zgłaszania list kandydatów na radnych do 
                     Rady Gminy Pabianice .

Na podstawie art.108 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku  Ordynacja wyborcza do rad 
gmin , rad powiatów i sejmików województw  (tekst jednolity  Dz.U.  z 2003 r Nr  159,poz 
1547  późniejszymi zmianami).

Gminna Komisja Wyborcza

uchwala , co następuje:

§ 1.

Przedłużyć do dnia 19 października 2006 roku do godziny 24.00 termin dokonywania 
dodatkowych zgłoszeń list kandydatów na radnych do Rady Gminy Pabianice w  okręgu 
wyborczym Nr 2.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia.

Przewodnicząca
Gminnej Komisji Wyborczej

Jolanta Wojtaszczyk


